La vita poi costumi a fame di don Marco, che il terzo capo è bastevole a diluire ogni inditio che contro di lui rimanesse et a risolvere ogni impressione di scropolo sinistro nella mente di giudici, essendo propositione verissima approbata comunemente ne Tribunali in particolari nella Santa Inquisitione che bona fama probata tollit omnem aliam presumptionem delicto, et inditionem ita, et taliter quos res, qui alios toriquendos erat ex legitimis contra eum precedentibus indictis; probata bona fama amplias torqueri non possit, si vegga il farin – ac de inclit. et torture quest. 47 n. i 86 et 192 in principi foli mihi 733 che perciò risultando dall'esame diffensive il buon nome, e la buona fama di don Marco mai più procesatto, ne di simili ne d'altri delitti di buona vita, e costumi exemplari l'innevissimilitudine delle colpe opposte gli, e la poca prova che fanno le due donne esaminate a offesa spera egli la plezaria assolutione, qual humilmente suplica et implora.

Die iovis 17 mense augusti 1651

Cum assistentia Excelentissimi Andree de Lege, coram Illustrissimo et Reverendissimo domino nuntio apostolico Venetie ac Reverendo prete Ambrosio Fracassino inquisitore generali.

Lecta fuit suprascripta supplicatio, qua audita etc. fuit ove... circa expeditionis formam, contra presbiterum Marcum Bravo supplicantem predictum faciendo assertum et allegat etc.

Quibus postremmo consideratis etc.

Illustro Tribunal mitius aggendo etc. decrevit, prout presentibus decerit reverendum Marcum Bravo inquisitum in hoc Santo Uffizio, stantibus rebus prout stant, liberant esse prout liberet a mansione proprie domus, eidem pro tuto carcere assignat etc. Insuper quo pro proxima futura sessione vocandum esse ad comparendum in hoc Tribunale ... gravem admonitionem in faciem faciendi etc. salvis tunc iuribus fisci quomodocumque et qualitercumque.

Andreas de Equitis loco domini Antonii de Equitis cancellarii.

Die 22 agosti 1651

Assistente Excelentissimo signor procurator Sagredo.

Nos Scipio ex Comitibus Illustrum nuntium apostolicum et Iohannes Franciscus Maurocenus patriarcha ac Ambrosius Fracassinus Sancte Inquisitionis inquisitor generalis Venetie.

Viso processu in hoc Sancto Uffizio formato adversus te Marcum Bravum de Budua etatis annorum 34, presbiterum secularem in et super quod sollicitationis pertinentes in confessione sacramentali visis responsionibus, per te superinde datis, et superioris a te adductis visisque, aliis videns, ac consideratis considerans, negotio prius practicato cum R. R. consultoris huius Sancto Uffitii. Invocato Christi nomine etc. sedentes pro tribunali, decrevimus et decernemus te suprascriptum presbiterum Marcum rebus sic stantibus pro nunc relaxando esse a Roma tibi pro carcere assignata liberans, demittendum prout de facto relaxamus liberum demittimus pro nunc, salvo tum remenente processu et salvis iuribus fisci quomodocumque et qualiscumque ... Et ita... relaxamus et decrevimus omni modo etc.